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Cikkszam: VT-21764

LED reflektor, 50 Watt, Ultra Slim, természetes fehér, SAMSUNG chip,

5 év garancia, sziirke, 120LM/W

Prémium kategérias, magas fényhasznositdsd (120 Im/W) SMD LED fényvetd, SAMSUNG chip-ekkel.

Ez a reflektor - amely a V-TAC és a SAMSUNG egyiittmikodésébdl sziiletett - kilonleges kialakitasa, konstrukcidja révén megbizhatdsagot és hosszu

élettartamot nyuijt.

A kis méret( LED reflektorok megoldast nydjthatnak kertek, autébedllok, jardak, épiletek, kiltéri terliletek megvildgitaséra, de akar beltéri vildgitasi célokra is

felhasznalhatd, pl. mlhelyek, Gzemek.

Altalanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényez6
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

5év

25000

230 VAC
220-240
50

>0-9

Samsung chip
Természetes fehér
4000

5750

100

115

28
223

188

Szlirke
Négyzet
Aluminium

IP65



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri/kiltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
Felhasznélas helye (mésodlagos) Garézs/mihely

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5849
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